
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

1.433 MWh 21 0 0 0 0 0 0 0 13 42 59 74 81 86 92 103 110 111 106 90 97 101 143 105

8.225 MWh 334 332 332 334 334 344 345 345 341 345 347 346 345 351 351 341 339 340 343 344 345 348 344 356

480 MWh 33 32 32 34 36 34 30 27 24 23 26 29 26 15 14 10 7 5 1 6 10 12 9 5

10.138 MWh 388 364 364 368 370 378 375 372 378 411 431 449 452 453 457 454 456 455 450 440 453 461 495 466

2.655 MWh 117 115 116 114 110 111 112 109 110 111 108 104 108 104 105 106 108 109 108 108 112 115 116 116

12.096 MWh 472 403 363 345 349 348 388 446 495 522 539 560 575 581 585 577 574 569 562 556 572 571 591 554

8.855 MWh 487 438 419 416 407 381 281 346 364 380 371 396 347 356 347 341 339 345 344 330 350 343 339 389

4.087 MWh 279 280 301 322 311 297 155 160 132 151 148 173 106 117 106 107 105 111 115 98 110 108 119 176

14.906 MWh 596 522 482 462 465 462 501 558 609 640 654 672 693 692 697 687 689 689 680 672 693 696 716 679

246 MWh 9 9 8 9 11 10 9 11 9 10 10 11 11 11 12 12 12 13 12 10 9 9 9 10

14.660 MWh 587 514 474 454 454 452 492 547 600 630 645 661 682 681 686 676 677 676 667 661 684 687 706 669

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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